She had a large family by the testator, whom she survived. Her own dignity and

power were not extinguished by the titles of her Lord, and we can easily understand
how so many of the Yorkshire gentry were desirous of securing the patronage of the

lady of Middleham and Sheriffbutton for the fulfilment of their wills.
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ibidem. Item volo et ordino et super hoc deprecor et exhortor
dictam uxorem meam et heredes meos, quod ipsi quandam con-
vencionem in quodam scripto indentato inter me ex parte una, et

Priorem et Conventum loci predicti ex altera factam, contentam,

super appropriacione ipsis ecclesiae de Stokeham, faciant et com-

pellant ipsos ex parte sua in omnibus bene et fideliter tenere et

perimplere secundum veram intencionem meam in eodem scripto

plenius declaratam. Item volo et ordino quod de bonis meis
distribuantur inter pauperes puellas non habentes unde maritentur
xl. marcas ad maritagia earundem per discrecionem dictse uxoris

meae et aliorum executorum meorum. Item volo et ordino quod
c li. de bonis meis distribuantur pro missis, elemosinis et aliis

operibus caritatis per executores meos omni festinacione pro
animabus illorum a quibus aliquid immerito negligenter aut

ignoranter habui vel cepi. Item do et lego religiosis cujuslibet
dornus Fratrum et Monialium in Comitatu Ebor. xx s.

;
ita quod

iidem religiosi et religiosse cujuslibet hujusmodi domus dicant et

dici faciant Placebo, Dirige, et Commendacionem ac Missam de

Requiem pro anima mea. Item do et lego ecclesiae de Midelham
uuum vestimentum integrum de baudekyn cum capa, tunicles,

chesible, albis et paruris. Et consimile vestimentum integrum
ecclesiae de Shirreflioton. Item do et lego Monasterio de Bustel-

ham predicta die sepulturae meae ibidem oblandos duos coursours,
unum hernesium de armaturis meis completum cum meis coet-

armor, vexillo, standard et alio apparatu, prout moris est pro
dominis status mei oblando, et secundum discrecionem executorum

meorum. Item volo et ordino quod fideliter computetur inter

executores testamenti dominae et matris meae, Johannae* nuper
'comitissae Westmerland, et executores meos, de omnibus rebus

quag fuerint dictae matris meae ad usum meum habitis seu captis,

ac de omnibus solucionibus per me pro domino et patre meo

Radulpho f nuper comite Westmerland et dicta domina rnea et

matre pro terris suis solutis et factis, et super hoc fiat debita satis-

factio, ubi fieri debeat, secundum sanas consciencias executorum